湘西土家族苗族自治州财政局

州财社指〔2020〕25号

湘西自治州财政局关于下达2020年残疾人
事业补助资金（中央彩票公益金第二批）的通知
各县（市）财政局，州残联：

为贯彻落实《国务院关于加快推进残疾人小康进程的意见》

（国发〔2015〕7号）精神，根据《湖南省财政厅关于下达2020年残疾人事业补助资金的通知》（湘财社指〔2020〕51号），现下达你县（市）2020年残疾人事业补助资金    万元（具体项目见附件），并就有关事项通知如下：

一、此次下达的资金主要用于残疾人康复、无障碍改造、助学、宣传文化等项目支出。

二、各县市财政部门收到文件后，应立即与残联联系，会同做好相关工作，加强对残疾人事业资金的使用管理，严格按照《湖南省财政厅 湖南省残疾人联合会转发财政部 中国残联关于印发<中央财政残疾人发展补助资金管理办法>的通知》（湘财社〔2017〕9号）要求专款专用、规范管理，提高资金使用效益。

三、此次资金列2296006“用于残疾人事业的彩票公益金支

出”。县市资金列政府预算支出经济分类科目502“机关商品和服务支出”,同时列部门预算支出经济分类科目30299“其他商品和服务支出”。

四、为进一步加强绩效管理，切实提高财政资金使用效益，

按照《湖南省财政厅关于印发<湖南省对市县专项转移支付绩效

目标管理办法>的通知》（湘财绩〔2016〕10号）要求，请在组

织预算执行中对照区域绩效目标（附件2）做好绩效监控，确保

年度绩效目标如期实现。

附件：1、2020年残疾人事业补助资金（中央彩票公益金第二批）分配表（总表不发县市）

2、中央对地方转移支付整体绩效目标表

湘西自治州财政局

2020年8月3日
信息公开选项：主动公开

抄送：州残疾人联合会。

PAGE
- 2 -